
Travel Turkey İzmir Fuarı’na Son 3 Gün!
Turizmin değişmeyen rotası, Türkiye’nin en büyük turizm platformu olan Travel Turkey İzmir Turizm Fuar ve 

Kongresi, sektörün önde gelen temsilcilerini 15. kez bir araya getirecek olmanın heyecanını yaşıyor.

Uluslararası turizm aktörlerinin buluşacağı, 22 il ve 5 ülkeden 500 katılımcının yer alacağı, 58 ülkeden 

ziyaretçilerin ağırlanacağı fuar, 2-4 Aralık 2021 tarihlerinde fuarizmir A ve B hollerinde ziyarete açık olacak.

Outdoor, kamp ve karavan tutkunları da 2-5 Aralık 2021 tarihleri arasında TTI Outdoor Fuarı’nda buluşacak.

Detaylı bilgi için; www.travelturkeyexpo.com - www.ttioutdoor.com.tr

22-29 KASIM 2021TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
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VEFAT
Seyahat acentacılığı ve turizm üzerine önemli araştırmalar gerçekleştiren, TÜRSAB Akademik Kurulu’nun kıymetli üyesi 

PROF. DR. İRFAN ARIKAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve tüm yakınlarına 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Heaven Turizm’in sahibi Adnan Öztaşkın’ın kıymetli babası; ortağı Periyah Öztaşkın’ın kıymetli kayınpederi 

HACI MEHMET ŞADİ ÖZTAŞKIN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Öztaşkın Ailesi’ne 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Kültür Keşifleri
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumlarıyla 
yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımızın 
yeni bölümüne, Akhisar Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu konuk oluyor. Tarihi yapıları, doğal güzellikleri, 
lezzetli mutfağı ve 10 milyondan fazla zeytin ağacı ile 
Türkiye’nin ‘Zeytin Diyarı’ Akhisar’ı keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, yarın saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

T.C. Ticaret Bakanlığı, Sağlık Turizmini Geliştirme Konseyi Derneği (THTC) ve Birliğimiz iş birliğinde, 9-11 Aralık 

2021 tarihleri arasında İsveç, Norveç, Danimarka, Finlandiya, Litvanya, Letonya ve Estonya olmak üzere 7 

ülkeyi kapsayacak Sağlık Turizm Sanal Fuarı gerçekleştirilecektir. İskandinav ve Baltık bölgesi sanal sağlık 

fuarında, öncelikli hedef ülkeler arasında yer alan İsveç, Norveç, Danimarka, Finlandiya, Litvanya, Letonya ve 

Estonya ülkeleri ile partnerlik ilişkilerinizi kurmak ve iş birliklerinizi arttırmak için sağlık turizmi ile ilgilenen 

üyelerimiz davet edilmektedir. Özel sektör katılım katkı payı olarak 10.000 TL+KDV bedel olup, Birliğimiz ile 

yapılan protokol çerçevesinde seyahat acentalarımız bu bedelden muaf tutulacaklardır ve ÜCRETSİZ katılım 

sağlayabileceklerdir. Sağlık kuruluşlarımız için ayrılan kota 15 ve TÜRSAB üyelerimiz için 25 kurum olup 

başvuru öncelik sırasına göre teyit edilecektir. Detaylı bilgi, katılım formu ve tanıtım broşürü web sitemizdeki 

duyurumuzda mevcuttur.

Pandemi sonrası yardımlaşma ve dayanışma göstermek, yeni pazar olanakları ve destinasyonları arttırmak 
amacıyla; Manisa Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı 
Fırat Özcan, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Yönetim Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, Dumlupınar BTK 
Başkanımız Bilal Şenel, BTK Yönetimi ve Manisa’da faaliyet gösteren seyahat acentalarımızın katıldığı verimli bir 
toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda; Afyonkarahisar, Uşak ve Isparta illerindeki tur fırsatları ile bölgelerdeki yeni 
destinasyonlar istişare edildi; Manisa’nın ‘Şehzadeler Şehri’ olarak tanıtımı üzerine görüşler paylaşıldı. Rehberlik, 
kaçak faaliyet ve denetimler hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı toplantıda, seyahat acentalarımızın sorunları ve 
çözüm önerileri değerlendirildi. Toplantı sonrasında, Manisa’nın kültürel değerlerini yaşatmak, korumak ve kültürel 
dokunun gelecek nesillere aktarılmasını amacıyla yapılan Osmanlı Müzesi ziyaret edildi.

Afyonkarahisar’da Gündem Turizm Oldu
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Diyaeddin Şahin, Tolga Gencer, 

Dumlupınar BTK Başkanımız Bilal Şenel, BTK Yönetimi ve seyahat acentalarımız ile birlikte Afyonkarahisar 

Valisi Sayın Gökmen Çiçek, Belediye Başkanı Sayın Mehmet Zeybek ve İl Kültür Turizm Müdürü Sayın Mehmet 

Tanır ile bir araya geldi. Görüşmede, bölgedeki yeni destinasyonlar ve turizm ürünleri; kültür ve turizm 

yatırımları ile seyahat acentalarımızın talepleri değerlendirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
MÜSİAD Yönetimi ile Bir Araya Geldi

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Ali Bilir ve Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga 

Gencer ile birlikte Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Başkanlığı görevini üstlenen Mahmut 

Asmalı ve Yönetimine tebrik ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıda, turizmin her 

alanında geliştirilecek iş birliktelikleri ve seyahat acentacılığı mesleğinin ekonomideki önemi değerlendirildi.

TÜRSAB Heyetimiz, 
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nı Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız Ali Bilir ve Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ile bir araya geldi. İstanbul’daki turizm taşımacılığının sorunlarının 
değerlendirildiği görüşmede, seyahat acentalarımızın turizmdeki rolü ve önemi dile getirildi.

Turizm İstişare Kurulu (TİK) Üyeleri, Türkiye Bankalar Birliği 
Başkanı’nı Ziyaret Etti
Aralarında Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın da bulunduğu Turizm İstişare Kurulu (TİK) 
Üyeleri, Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Çakar’a nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyaret esnasında düzenlenen toplantıda turizm ve bankacılık sektöründeki son gelişmeler değerlendirildi.

Azerbaycan – Türkiye 
Online B2B Etkinliği 

8 Aralık 2021 Tarihinde 
Gerçekleşecek

Azerbaycan Turizm Kurulu, 8 Aralık 
2021 tarihinde 10:00 – 12:00 Türkiye 
saatleri arasında, Azerbaycan 
otelleri ve Türkiye acentalarının B2B 
toplantı ve ikili iş görüşmelerinde 
bir araya geleceği online bir etkinlik 
düzenleneceği bildirmiştir. Etkinlik 
ücretsizdir. Katılımcı sayısı sınırlı olup 
söz konusu etkinliğe katılım için web 
sitemizdeki duyurumuzda bulunan 
formun doldurulması gerekmektedir.

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından, Uzak Ülkeler Hizmet İhracatı 
Stratejisi Çalışması kapsamında üyelerimizin cevaplaması amacıyla 
bir anket çalışması düzenleneceği tarafımıza bildirilmiştir.
Söz konusu anketin 30 Kasım 2021 tarihine kadar cevaplanması rica 
edilmektedir. Anket linki web sitemizdeki duyurumuzda mevcuttur.

TÜRSAB 2021 TURİZM KONGRESİ YAYINLARIMIZ
TÜRSAB TV, Antalya’da düzenlediğimiz kongremizdeki panelleri ekranlarınıza taşıyor.

30.11.2021 | SALI
DİJİTALLEŞMEDEKİ SON GELİŞMELER 09:00
HEDEF PAZARLAR VE GELECEĞİN TURİZM ÜRÜNÜ NE OLACAK? 11:00
KÜLTÜR TURİZMİNİN ÖNEMİ 14:00
KÜLTÜR TURİZMİNİN DİJİTAL UYUMU 18:00
SEYAHAT ACENTALARI VE PROFESYONEL TURİST REHBERLERİ 20:00

01.12.2021 | ÇARŞAMBA
SEYAHAT ACENTACILIĞINDA, EĞİTİM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 11:00
ÖRNEK UYGULAMALARLA SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 14:00
TURİZM EĞİTİMİNDE YENİ DÖNEM 16:00
TURİZMDE TAŞIMACILIK VE SORUNLARI 18:00
GASTRONOMİ TURİZMİ 20:00

Kış Mevsimi Trafik Tedbirleri Güncellendi
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından Kış Mevsimi Tra-
fik Tedbirlerine ilişkin olarak iletilen yazı özetle aşağıda aktarılmaktadır:
“Karayolu güvenliği bilinci oluşturulması açısından önemli olduğu belirtilerek, vatandaşlarımızın huzur ve güven 
içerisinde seyahat etmelerini ve sürücülerin trafik kural ihlal davranışlarının en aza indirilmesini sağlamak ama-
cıyla trafik kazalarının oluşmasında önemli rol oynayan kış mevsimi koşulları ve trafik güvenliğine yönelik diğer 
olumsuzlukların da dikkate alınması ile uygun görülen bir kısım tedbirler ekte sunulmuştur.” Söz konusu tedbirle-
rin bulunduğu dosyaya, web sitemizdeki duyurumuzdan ulaşabilirsiniz.

Japonya, Sınır ve Karantina Tedbirlerini Güncelledi
Japonya’nın Covid-19’dan çıkış planı doğrultusundaki normalleşme çabaları kapsamında 8 Kasım 2021 tarihinden 
itibaren yürürlüğe giren yeni sınır ve karantina önlemleri bildirilmiştir. Detaylı bilgi, web sitemizdeki duyurumuzda 
mevcuttur.

‘Şehzadeler Şehri’ Manisa’da Yeni Turizm Destinasyonları 
Değerlendirildi


